Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2023 № 1812

[bookmark: _GoBack]О присвоении наименования элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения муниципального адресного реестра муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области», утвержденным постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 19.01.2021 № 14, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры - территории размещения садоводческого некоммерческого товарищества, (ранее – коллективный сад №11 АО «Волга»), расположенного в границах Балахнинского муниципального округа – Волга-11.
2. Определить местоположение элемента планировочной структуры - Российская Федерация, Нижегородская область, Балахнинский муниципальный округ, деревня Коробейниково, Волга-11 тер. СНТ.
3. Разместить вышеуказанные сведения о наименовании элемента планировочной структуры в Государственном адресном реестре.
4. Элемент планировочной структуры, указанный в п.1 настоящего Постановления, не входит в состав населенного пункта «д. Коробейниково».
5. Адресообразующий элемент «деревня Коробейниково», как адресообразующий элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, используется исключительно в целях идентификации местоположения элемента планировочной структуры, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
6. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации И.И.Фирера.

Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников